別紙様式第 11号

就 業 報 告 届

令和  年  月  日

京 都 府 知 事  様

氏 名

 緑の青年就業準備給付金事業実施要領第２の４の（７）のウに基づき、下記のとおり就

業報告届を提出します。

記

 研修終了年月日  平成・令和  年  月  日

 就業日  平成・令和  年  月  日

 就業先情報

 （名  称）

 （住  所）〒

 （電話番号）

 「緑の雇用」現場技

能者育成事業の活用

 □ 有  □ 無  □ 未定

添付書類

□ 雇用契約書等の写し